I+

CLINICA ODONTOIATRICA

| TALDENT

www.clinicheitaldent.com

LISTINO PRESTAZIONI ODONTOIATRICHE

RISERVATO

(O 35165 16 933

Piazza Giulio Cesare 44, - 90100 Palermo


https://api.whatsapp.com/send?phone=393516516933&text=Buongiorno,%20vorrei%20prenotare%20una%20vidita%20odontoiatrica%20/t%20Scrivi%20subito%20alla%20clinica%20Italdent%20a%20Palermo%20con%20WhatsApp

CHIRURGIA

Estrazione semplice
Estrazione complessa

Estrazione inclusa

CONSERVATIVA

Otturazione semplice

Otturazione complessa

Sigillatura

ENDODONZIA

Devitalizzazione N. 1 canale
Devitalizzazione N. 2 canali
Devitalizzazione N. 3 canali
Ricostruzione semplice

Ricostruzione complessa

IGIENE - LASER - PARODONTOLOGIA

Ablazione tartaro

Scaling

Prezzo privato
€100
€150

€300

Prezzo privato
€100

€150

€200

Prezzo privato
€150
€200
€300
€100

€200

Prezzo privato
€50

€250

Prezzo a voi riservato
€ 35
€60

Da € 200

Prezzo a voi riservato
€40

€60

€40

Prezzo a voi riservato
€60
€80
€110
€40

€55

Prezzo a voi riservato
€20

€ 150 ad arcata



Sbiancamento

IMPLANTOLOGIA

Impianto

ORTODONZIA

Ortodonzia classica

PROTESI

Provvisorio
Elemento porcellana

Elemento in zirconio
Bite

Protesi mobile superiore (e/o inferiore )
Faccetta

Bite notturno

Perno

Intarsio

€ 300 ad arcata

Prezzo privato

€800

Prezzo privato

€ 3000/ 5.000

Prezzo privato
€100
€ 800

€1.150

€800

€ 1.500 ad arcata
€700

€350

€ 200

€ 500

€ 150 ad arcata

Prezzo a voi riservato

€ 600,00 (nobel biocare
,unico impianto garantito a
vita)

Prezzo a voi riservato

A partire da € 2500/5000
(in funzione di
Nn....mascherine)

Prezzo a voi riservato
€ 40,00
€ 600,00

€600,00

€700
(comprensivo di esame
elettromiografico)

€ 800,00 ad arcata
€600

€150

€100

€200



RADIOLOGIA - PRIMA VISITA

Prezzo privato

Prima visita €100

Ortopantomografia €50

Tac €100

Prezzo a voi riservato

€ 0,00

€ 20,00

€ 60,00



